平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

売上高におきましては、景気回復の遅れによる影響が予想以上に大きく、当社グループを取り巻く市場環境にも厳しさが続
いていることにより、減少する見込みであります。利益面におきましては、固定費の更なる圧縮等の経営効率の向上や体
質強化に努めてまいりましたが、前回発表予想を下回る見込みであります。

（注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因によって予想数値とは異なる結果となる場合があります。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 新日本空調株式会社

代表者 代表取締役社長 高橋 薫

（コード番号 1952）

問合せ先責任者 専務取締役 管理本部長 荒井 伸

（TEL 03-3639-2700）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年11月5日に公表いたしました平成23年3月期（平成22年4月1日
～平成23年3月31日）の連結業績予想および平成22年5月13日に公表いたしました平成23年3月期（平成22
年4月1日～平成23年3月31日）の個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,000 2,000 2,000 1,000 39.60

今回発表予想(B) 76,000 700 800 400 15.84

増減額(B-A) △9,000 △1,300 △1,200 △600

増減率(%) △10.6 △65.0 △60.0 △60.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

81,376 1,661 1,913 815 32.28

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 1,700 1,700 800 31.68

今回発表予想(B) 72,000 500 600 300 11.88

増減額(B-A) △8,000 △1,200 △1,100 △500

増減率(%) △10.0 △70.6 △64.7 △62.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

76,655 1,334 1,587 604 23.95